09/05/2022 10:50

SEI/UFAM - 0978246 - Despacho

Ministério da Educacao
Universidade Federal do Amazonas
Coordenacao do Programa de Pds-Graduacdo em Engenharia de Producdo

Processo n2: 23105.046158/2021-96
Interessado: Coordenagdo do Programa de Pds-Graduagcao em Engenharia de Produgao

DESPACHO

Resultado Preliminar Retificado da Classifica¢ao Final Edital 002/2022 Propesp

Vagas Regulares

Classificacao

Etapa

Candidato 00

Etapa 03 |Total

Laura Lima

da Rocha 34 148 82

N

Dave
Monteiro 33 47 &0
Bonates

U

‘Wadna
Kimberlly da28  143,33333|71,33333
Silva Alves

Alafan
Jefersonda [34 |33,33333(67,33333
Costa Lima

9]

Fernando
Antonio

Alvesdos [28 |36,66667|64,66667
Santos
Junior

Matheus de
Lima 29 134,6666763,66667
Oliveira

Polyana da
Silva 25 137,33333|62,33333
Santana
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)

Tatiane Pinto
dos Santos

20

41
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61

Saymon
Castro
Sombra da
Silva

37

58

10

Atila Martins
Lucas

31

58

11

Victor Hugo
Oliveira dos
Santos

21

35,66667

56,66667

12

Ingrid
Marina Pinto
Pereira

23

31,66667

54,66667

13

Alexandre
Martins do
Nascimento

26,33333

53,33333

14

Michel
Alfredo
Libanore

28

24,66667

52,66667

15

Agnus Dei
Lopes de
Melo

21

29,66667

50,66667

16

Nathalia
Mattos Terra

22,33333

48,33333

17

Jemiffer
Karol
Rodrigues
Vieira

21

26

47

18

Francely
Cativo
Bentes

25

20,33333

45,33333

19

Lilian
|Cardoso de
Souza

21

24

45

20

lAna Paula
Rabello
Brandao

24

20,33333

44,33333

21
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Bernardo
Soares
Matos

Géssica
22|Aratjoda 22 [17,66667|39,66667
Silva

Larissa
23|Torbey 21 |18 39
Pereira

Vagas destinadas a candidatos Autodeclarados

Classificacdo |Candidato Autodeclarados g;ap a Etapa 03 [Total

10 Eullem Sandro de Oliveira 34 ho 56
Ferreira

o nglo Junio Rodrigues da hs by 47
Silva

30 Luzia Neta Albuquerque b1 b4 45
Chaves

4° Joziely de Carvalho Feitosa [23 20,66667143,66667

Manaus, 09 de maio de 2022.

i =
Documento assinado eletronicamente por Gabriela de Mattos Veroneze, Professor do Magistério

L]
E)E' fﬁ Superior, em 09/05/2022, as 10:22, conforme horério oficial de Manaus, com fundamento no art. 62,

assinatura
I eletrbnica § 19, do Decreto n2 8.539, de 8 de outubro de 2015.
eil o

assinatur

i
Documento assinado eletronicamente por Marcio Antonio Couto Ferreira, Professor do Magistério

L‘ﬁ Superior, em 09/05/2022, as 10:25, conforme horario oficial de Manaus, com fundamento no art. 62,

W

B

eletrbnica § 19, do Decreto n? 8.539, de 8 de outubro de 2015.

' =
SEiI Documento assinado eletronicamente por Jaime Casanova Soeiro Junior, Professor do Magistério
ool [ﬁ Superior, em 09/05/2022, as 10:42, conforme hordrio oficial de Manaus, com fundamento no art. 62,
eletrdnica § 19, do Decreto n? 8.539, de 8 de outubro de 2015.
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